
 Punktezuschlag Herren: 15,16 

 Organisator  Deutscher Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  K.Votocek.......................  Aut 
 Schiedsrichter  W.Hlebainer...................  Aut 
 SR. Assistent  P.Hasler.........................  Aut 
 Rennleiter  H.Kabusch.....................  Aut 

 T.Aschauer....................  Ger  Kurssetzer 

 Aut  B.Sci.............................. 
 C.Sci..............................  Aut 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Grünleitennock 
 Start  2098 m  
 Ziel  1587 m  
 Höhendifferenz  511 m  
 Streckenlänge  2239 m  

 Vorläufer  A.Sci..............................  Aut 

 Tore / R.-Änder.  38 / 35 

 8071/01/06  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt / Kompaktschnee 
 -3 / -2 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1050 

 Total 

 11  PERKO Rok  561067  85  ..................................................  SLO  0,00  1:11,85  1. 
 4  ZAHROBSKY Petr  150421  80  ..................................................  CZE  4,24  1:12,14  2. 
 3  SPRECHER Claudio  350069  80  ..................................................  LIE  4,53  1:12,16  3. 

 10  KOSTELIC Ivica  380260  79  ..................................................  CRO  5,55  1:12,23  4. 
 9  KEPPLER Stephan  201606  83  ..................................................  GER  5,85  1:12,25  5. 
 5  STRODL Peter  201542  82  ..................................................  GER  7,01  1:12,33  6. 

 13  STEHLE Johannes  201439  81  ..................................................  GER  7,60  1:12,37  7. 
 2  JERMAN Andrej  560332  78  ..................................................  SLO  7,89  1:12,39  8. 
 1  BRANCH Craig  40171  77  ..................................................  AUS  7,89  1:12,39 

 12  MICKEL Finlay  220228  77  ..................................................  GBR  10,08  1:12,54  10. 
 15  NEUREUTHER Felix  201702  84  ..................................................  GER  11,40  1:12,63  11. 
 7  GLEBOV Alek  561006  83  ..................................................  SLO  11,84  1:12,66  12. 

 14  ERTL Andreas  200056  75  ..................................................  GER  12,86  1:12,73  13. 
 18  RATKIC Ivan  380291  86  ..................................................  CRO  14,47  1:12,84  14. 
 20  UNTERDECHLER Clemens  51186  85  ..................................................  AUT  16,51  1:12,98  15. 
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 17  HERZOG Mario  51232  86  ..................................................  AUT  19,87  1:13,21  16. 
 24  WAGNER Hannes  201900  86  ..................................................  GER  21,34  1:13,31  17. 
 19  STECHERT Tobias  201811  85  ..................................................  GER  23,53  1:13,46  18. 
 23  FISCHER Daniel  201784  85  ..................................................  GER  23,67  1:13,47  19. 
 16  ZRNCIC-DIM Natko  380292  86  ..................................................  CRO  24,26  1:13,51  20. 
 8  ALBERTSEN Johnny  170050  77  ..................................................  DAN  27,47  1:13,73  21. 
 6  WOELFL Mathias  201725  84  ..................................................  GER  28,50  1:13,80  22. 

 21  FERSTL Josef  202059  88  ..................................................  GER  29,52  1:13,87  23. 
 26  FRANZEN Demian  40410  84  ..................................................  AUS  31,71  1:14,02  24. 
 22  HERMANN Samuel  350074  83  ..................................................  LIE  32,15  1:14,05  25. 
 31  HIRSCHER Marcel  53831  89  ..................................................  AUT  32,73  1:14,09  26. 
 29  UNTERBERGER Johannes  51342  87  ..................................................  AUT  32,73  1:14,09 
 27  NOBLE Andrew  220575  84  ..................................................  GBR  33,17  1:14,12  28. 

 110  KOGLER Stefan  201422  81  ..................................................  GER  34,93  1:14,24  29. 
 30  KOCHALSKI Jan-Michael  220650  86  ..................................................  GBR  34,93  1:14,24 
 38  ZEPNIK Philipp  202125  88  ..................................................  GER  37,12  1:14,39  31. 
 34  CRAWFORD Douglas  220695  87  ..................................................  GBR  37,27  1:14,40  32. 
 28  STOLZ Gerhard  53857  89  ..................................................  AUT  37,56  1:14,42  33. 
 47  WANDERS Arjan  400016  78  ..................................................  NED  38,73  1:14,50  34. 
 39  TRIENDL Armin  53859  89  ..................................................  AUT  39,60  1:14,56  35. 
 33  SANDER Andreas  200379  89  ..................................................  GER  39,90  1:14,58  36. 
 45  HOCHRIESER Christoph  51404  88  ..................................................  AUT  41,50  1:14,69  37. 
 32  RESENBERGER Anton  202153  88  ..................................................  GER  42,53  1:14,76  38. 
 36  MOESSLACHER Mario  53842  89  ..................................................  AUT  42,67  1:14,77  39. 
 40  MARINELLI Danko  380296  87  ..................................................  CRO  43,99  1:14,86  40. 
 46  KRAMER Manuel  53837  89  ..................................................  AUT  45,45  1:14,96  41. 
 49  SIROKI Tin  380298  87  ..................................................  CRO  46,18  1:15,01  42. 
 75  CLIFFORD Will  40313  85  ..................................................  AUS  46,47  1:15,03  43. 

 119  WANNINGER Christian  201445  81  ..................................................  GER  47,49  1:15,10  44. 
 44  EBERLE Bernhard  350078  85  ..................................................  LIE  47,93  1:15,13  45. 
 57  POELZGUTTER Benjamin  53906  90  ..................................................  AUT  51,15  1:15,35  46. 
 50  BRUEDERL Timo  200272  89  ..................................................  GER  52,46  1:15,44  47. 
 59  MAYER Matthias  53902  90  ..................................................  AUT  52,61  1:15,45  48. 
 41  RAUTER Markus  53847  89  ..................................................  AUT  52,76  1:15,46  49. 
 56  VERDERBER David  53860  89  ..................................................  AUT  53,19  1:15,49  50. 
 68  NOVLJAN Jean  561090  86  ..................................................  SLO  53,78  1:15,53  51. 
 35  TRINKER Hannes  51341  87  ..................................................  AUT  53,92  1:15,54  52. 
 43  OLIVARI Ivan  380297  87  ..................................................  CRO  54,22  1:15,56  53. 
 70  LECHNER Hannes  200336  89  ..................................................  GER  54,36  1:15,57  54. 
 60  GASSER Gerd  53821  89  ..................................................  AUT  57,43  1:15,78  55. 
 73  BRUNNER Johannes  53791  88  ..................................................  AUT  58,02  1:15,82  56. 
 63  SPISS Thomas  51431  88  ..................................................  AUT  58,46  1:15,85  57. 
 84  KRAL Benjamin  202230  90  ..................................................  GER  59,62  1:15,93  58. 
 81  KRAUSE Daniel  202080  88  ..................................................  GER  60,06  1:15,96  59. 
 66  BUCHNER Matthias  53810  89  ..................................................  AUT  60,35  1:15,98  60. 
 74  DUERAGER Markus  53936  90  ..................................................  AUT  61,23  1:16,04  61. 
 76  STENGG Florian  53855  89  ..................................................  AUT  61,52  1:16,06  62. 
 55  BERRY Daniel  220888  86  ..................................................  GBR  61,52  1:16,06 
 82  KOENIG Thomas  53898  90  ..................................................  AUT  62,55  1:16,13  64. 
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 103  HOELBLING Kevin  53891  90  ..................................................  AUT  62,99  1:16,16  65. 
 65  PRODINGER Richard  53846  89  ..................................................  AUT  64,89  1:16,29  66. 
 48  BONLEITNER Fabian  200160  89  ..................................................  GER  67,52  1:16,47  67. 
 58  HATA Yu  301646  83  ..................................................  JPN  67,66  1:16,48  68. 
 95  WAGENEDER Maximilian  53932  90  ..................................................  AUT  68,98  1:16,57  69. 
 64  SCHMID Stephan  201892  86  ..................................................  GER  68,98  1:16,57 
 85  SCHWAB Anton  53914  90  ..................................................  AUT  69,12  1:16,58  71. 

 106  BENNETT James  220653  86  ..................................................  GBR  70,00  1:16,64  72. 
 52  STOCKKAMP Maximilian  202110  88  ..................................................  GER  70,15  1:16,65  73. 
 88  WALSER Christoph  53862  89  ..................................................  AUT  70,58  1:16,68  74. 
 67  WITZMANN Klaus Hermann  201723  84  ..................................................  GER  70,58  1:16,68 
 90  SCHLOFFER Christian  53912  90  ..................................................  AUT  70,88  1:16,70  76. 

 112  BAYER Patrick  200002  89  ..................................................  GER  71,02  1:16,71  77. 
 77  HANEL Maximilian  200290  89  ..................................................  GER  71,46  1:16,74  78. 
 72  ROHRWECK Johannes  53910  90  ..................................................  AUT  71,75  1:16,76  79. 

 104  BARBU Alexandru  460060  87  ..................................................  ROU  72,63  1:16,82  80. 
 108  MARCHL Florian  200341  89  ..................................................  GER  74,09  1:16,92  81. 
 71  STICKL Simon  201984  87  ..................................................  GER  74,68  1:16,96  82. 

 105  GOLLINGER Guido  201940  87  ..................................................  GER  75,26  1:17,00  83. 
 114  HUBER Michael  201948  87  ..................................................  GER  77,45  1:17,15  84. 
 113  STAMMEL Christoph  201983  87  ..................................................  GER  78,62  1:17,23  85. 
 61  SIMMERL Markus  201980  87  ..................................................  GER  78,91  1:17,25  86. 
 62  LIEBL Sebastian  200337  89  ..................................................  GER  79,21  1:17,27  87. 
 89  OKAYAMA Satoru  302127  85  ..................................................  JPN  79,35  1:17,28  88. 

 140  PLENAGL Alexander  202096  88  ..................................................  GER  79,65  1:17,30  89. 
 80  HIRTLE Axel  200299  89  ..................................................  GER  80,67  1:17,37  90. 
 51  RIEGER Maximilian  200366  89  ..................................................  GER  84,47  1:17,63  91. 

 118  HACKL Christoph  51061  84  ..................................................  AUT  87,10  1:17,81  92. 
 69  SCHWARZ Dominik  200397  89  ..................................................  GER  91,34  1:18,10  93. 
 92  LINDEN Erik  202236  90  ..................................................  GER  91,63  1:18,12  94. 

 134  SCHWARZENBOECK Hannes  202260  90  ..................................................  GER  92,07  1:18,15  95. 
 101  EIGLER Florian  202204  90  ..................................................  GER  95,43  1:18,38  96. 
 100  BRANDNER Klaus  202196  90  ..................................................  GER  98,79  1:18,61  97. 
 117  GUTMANN Moritz  202212  90  ..................................................  GER  99,96  1:18,69  98. 
 115  FINK Fabian  202209  90  ..................................................  GER  100,25  1:18,71  99. 
 131  BOHN Raimund  201778  85  ..................................................  GER  102,15  1:18,84  100. 
 107  PLOETZ Stefan  202097  88  ..................................................  GER  102,88  1:18,89  101. 
 144  PTACEK Peter  200361  89  ..................................................  GER  104,49  1:19,00  102. 
 111  SPITZ Oliver  200399  89  ..................................................  GER  104,63  1:19,01  103. 
 121  RODRIGUES Sven  202253  90  ..................................................  GER  104,93  1:19,03  104. 
 94  WEGHOFER Patrick  200407  89  ..................................................  GER  105,66  1:19,08  105. 
 97  VON HOHENLOHE Hubertus  540001  59  ..................................................  MEX  106,39  1:19,13  106. 

 146  GEHRING Alexander  202210  90  ..................................................  GER  107,70  1:19,22  107. 
 120  KOZIARA Philipp  202229  90  ..................................................  GER  108,00  1:19,24  108. 
 96  STAUBITZER Benedikt  202265  90  ..................................................  GER  109,75  1:19,36  109. 

 123  ZAMPA Adam  700830  90  ..................................................  SVK  111,36  1:19,47  110. 
 93  REISER Stefan  202250  90  ..................................................  GER  111,94  1:19,51  111. 

 128  SZEPESI Bertold  240122  90  ..................................................  HUN  115,30  1:19,74  112. 
 137  SEDLMEIER Valentin  202262  81  ..................................................  GER  118,37  1:19,95  113. 

 AUSWERTUNG: SC Innerkrems  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 SPEED V3.0.5, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: SC Innerkrems 

 25.03.2006 12:24 / Innerkrems (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT0581.524,  ,  Seite 3/5 

 Genehmigungsnr. AUT0581.524,  Seite 3/5 

 Int.Deutsche Meisterschaft Herren SG 0581 NC 
 Innerkrems 
 SUPER-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
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 142  SCHMIDT Florian  200385  89  ..................................................  GER  118,81  1:19,98  114. 
 127  FOERSTER Andreas  200281  89  ..................................................  GER  119,25  1:20,01  115. 
 143  DOLEZEL Andreas  202199  90  ..................................................  GER  120,71  1:20,11  116. 
 130  BOUMANS Didier  400203  83  ..................................................  NED  120,71  1:20,11 
 126  KRITZER Daniel  200331  89  ..................................................  GER  122,76  1:20,25  118. 
 124  WILLMANN Roland  202121  88  ..................................................  GER  126,12  1:20,48  119. 
 135  BERENFELD Marco  200071  89  ..................................................  GER  132,55  1:20,92  120. 
 139  KOLLER Christoph  202228  90  ..................................................  GER  138,39  1:21,32  121. 
 138  LASSLEBEN Amadeus  202232  90  ..................................................  GER  139,56  1:21,40  122. 
 141  STEININGER Maximilian  200400  89  ..................................................  GER  142,19  1:21,58  123. 
 145  OBERMEIER Michael  200356  87  ..................................................  GER  153,59  1:22,36  124. 
 133  VLUGT VAN DER Christiaan  400186  88  ..................................................  NED  155,93  1:22,52  125. 
 136  DOETTER Korbinian  202198  86  ..................................................  GER  157,54  1:22,63  126. 
 129  ZIEKE Kevin  200415  89  ..................................................  GER  166,60  1:23,25  127. 

 Nicht am Start 

 109  STUERMER Bastian  202111  88  GER  .................................................. 
 125  WEIDLICH Rene  201994  87  GER  .................................................. 
 132  NORBART Nils  400199  89  NED  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 25  ZORKO Tadej  561047  84  SLO  .................................................. 
 37  PILZ Florian  53844  89  AUT  .................................................. 
 42  FISCHER Thomas  201850  86  GER  .................................................. 
 53  STEHLE Dominik  201896  86  GER  .................................................. 
 54  DRAGASCHNIG Patrick  202278  87  GER  .................................................. 
 78  RODRIGUES Timo  202098  88  GER  .................................................. 
 79  EHRL Maximilian  202203  90  GER  .................................................. 
 83  EBNER Benedikt  202056  88  GER  .................................................. 
 86  STEINBACHER Christian  202266  90  GER  .................................................. 
 87  BERNER Korbinian  200090  89  GER  .................................................. 
 91  ECKERT Paul  202202  90  GER  .................................................. 
 98  PALASICS Peter  240116  88  HUN  .................................................. 
 99  BARBU Sebastian  460047  84  ROU  .................................................. 

 102  HEYENBROCK Felix  200297  89  GER  .................................................. 
 116  HOESL Bernie  202222  90  GER  .................................................. 
 122  BOHNACKER Daniel  202195  90  GER  .................................................. 

 TD-FIS 

 K. Votocek (Aut) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      146 
 Gewertete Teilnehmer:      127 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 

 AUSWERTUNG: SC Innerkrems  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 SPEED V3.0.5, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: SC Innerkrems 

 25.03.2006 12:24 / Innerkrems (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT0581.524,  ,  Seite 4/5 

 Genehmigungsnr. AUT0581.524,  Seite 4/5 

 Int.Deutsche Meisterschaft Herren SG 0581 NC 
 Innerkrems 
 SUPER-G 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 AUSWERTUNG: SC Innerkrems  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 SPEED V3.0.5, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: SC Innerkrems 

 25.03.2006 12:24 / Innerkrems (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. AUT0581.524,  ,  Seite 5/5 

 Genehmigungsnr. AUT0581.524,  Seite 5/5 

 F-Wert = 1050 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  561067  PERKO Rok  1:11,85  20,19 
 2.  150421  ZAHROBSKY Petr  1:12,14  13,53  13,53  4,24 
 3.  350069  SPRECHER Claudio  1:12,16  17,16  17,16  4,53 
 4.  380260  KOSTELIC Ivica  1:12,23  17,63  17,63  5,55 
 5.  201606  KEPPLER Stephan  1:12,25  12,67  12,67  5,85 
 6.  201542  STRODL Peter  1:12,33  24,64 
 7.  201439  STEHLE Johannes  1:12,37  21,83 
 8.  560332  JERMAN Andrej  1:12,39  24,62 

 40171  BRANCH Craig  1:12,39  20,72 
 10.  220228  MICKEL Finlay  1:12,54  16,09  16,09  10,08 

 >A<  >C< 
 77,08  30,25 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  201606  KEPPLER Stephan  1:12,25  12,67  5. 
 2.  150421  ZAHROBSKY Petr  1:12,14  13,53  2. 
 3.  220228  MICKEL Finlay  1:12,54  16,09  10. 
 4.  350069  SPRECHER Claudio  1:12,16  17,16  3. 
 5.  380260  KOSTELIC Ivica  1:12,23  17,63  4. 

 >B< 
 77,08 

 Berechneter Zuschlag:  77,08  (  +  77,08  -  30,25  )  :  10  =  12,391 

 Gerundet:  ...................................................................................................................  12,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ...........................................................................................  15,16   

 TD-FIS:   K. Votocek (Aut)    

 Kategorie-Adder:  ........................................................................................................  + 2,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  .............................................................................................  + 0,77   
 Punktezuschlag:  .......................................................................................................  15,16   
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